
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

 

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI NAȚIONALE 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 274 

din data de 16.10.2019 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în data de 

16.10.2019 

În conformitate cu : 

-prevederile art. 15din OMEN 4619/2014, emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Membrii CA valideaza in unanimitate selectia cadrelor didactice din invatamantul primar 

si gimnazial care au solicitat inscrierea la cursul de formare in cadrul proiectului CRED , 

conform anexei 1. 

Art.2. Membrii CA aproba in unanimitate eliberarea recomandarii pentru inscrierea pentru 

obtinerea gradelor didactice pentru urmatoarele cadre didactice : Mihai Veronica, Luca Gabriela, 

Bojenoiu Daniela. 

Art.3. Membrii CA aprobă decontarea sumei aferente navetei cadrelor didactice si didactice 

auxiliare pentru luna septembrie 2019, conform adresei nr. 325/16.10.2019 

Art.4.  Membrii CA aprobă în unanimitate graficul tezelor pe semestrul I atat la nivel liceal, cat 

si gimnazial, nr. 3078/16.10.2019 

Art.5.  Se aprobă decontarea sumelor necesare unor cursuri de perfectionare ale doamnelor 

profesor Solomon Oana Melinda, conform cererii nr. 3079/16.10.2019, Raicxa Luciana, conform 

cererii nr. 3080/16.10.2019, respectiv Jura Serin Andreea, conform cererii nr. 2895/07.10.2019. 

Art.6.  Se aprobă adresa nr. 3101/16.10.2019 privind lista propunerilor pentru burse, de unitate 

catre CL al municipiului Petrosani. 

 

 

PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 

PROF. ALEXANDRU LĂUTARU 


